A ( 2 : 3 )
B ( 2 : 3 )
A
B
Es
te
pr
oje
to
 é
 d
e
pr
op
rie
da
de
 in
tel
ec
tu
al
de
 se
us
 au
to
re
s,
po
de
nd
o
se
r u
tili
za
do
s
so
m
en
te
de
 ac
or
do
 co
m
 o
s l
im
ite
s c
on
tra
tu
ais
. P
or
tan
to
 é
 ve
da
ta
su
a u
tili
za
çã
o
em
 p
ar
te
ou
 n
o
to
do
 se
m
 e
xp
re
ss
a a
ut
or
iza
çã
o
do
s s
eu
s a
ut
or
es
.
DENOMINAÇÃO:
NÚMERO DO DESENHO:
TRATAMENTO TÉRMICO:
ESCALA:
Dimensões sem tolerância: DIN 7168
Dimensões mm 0,5-3,0 3,0-6,0 6,0-30 30-120
±0,3±0,2±0,1Toler. c/ usinagem
Toler. bruta ±0,2 ±0,5 ±1 ±1,5
ATÉ
10mm
1º
Componentes
Fonte Chaveada 1200W/48V/25A
1,280Kg
06/09/2022
06/09/2022 Alex Ferraz
06/09/2022 Alex Ferraz
PROJ.
APROV.
QUAL.
120-315
±0,5
±2,0
±0,8
315-1000
±3,0
±1,2
1000-2000
±4,0
MAIS
120mm
10'
50mm
120mm
20'
10mm
30mm
30'
Tolerância Angular
TMA.FC.1200W.48V.25A FORMATO:
A4
PESO APROX.:
Paulo Delphino
solutions
spindle
125
243
210
7
57
14
7,
5
 4,5(Pass.)
 4,5(Pass.)(2x)
4,
2
7
Chave Seletora de Tensão
65
29
,5
31,5 182
30
20
,5
M4 x 8(3x)
Saída: Positivo
Saída: Positivo
Saída: Negativo
Aterramento
Saída: PositivoSaída: Negativo
Saída: Negativo
Alimentação: 110V/220V (Verificar Chave Seletora)
Ajuste de Tensão de Saída